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مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران:

راندمان گرمایشی کشور با جایگزینی بخاریهای هرمتیک به بیش از ۸۵ درصد افزایش
مییابد

در نشست تخصصی بررسی طرح ملی جایگزینی بخاریهای هرمتیک که با حضور مدیران و صنعتگران استان آذربایجان

شرقی و مدیران و مسئولین شرکت گاز برگزار شد، بر لزوم اجرای طرحهای بهینهسازی مصرف انرژی و ارتقای راندمان و

ایمنی وسایل گرمایشی تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان، مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران در این نشست تخصصی که با حضور معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی،

مدیرعامل شرکت گاز و رئیس انجمن فولاد استان و جمعی از صنعتگران برگزار شد،گفت: بیش از نیمی از بخاری های گازسوز کشور دارای راندمانی کمتر از ۵۰ درصد هستند و

اجرای طرح جایگزینی بخاری های هرمتیک می تواند این میزان را به بیش از ۸۵ درصد افزایش دهد.

وی افزود: بر اساس مصوبه شورای اقتصاد مقرر است در مرحله نخست، بیش از ۴.۱ میلیون دستگاه بخاری هرمتیک با همکاری بخش خصوصی و سرمایه گذاران صنعتی از جمله

صنایع فولاد و سیمان، جایگزین بخاری های سنتی شود.

ولی ا... دینی با اشاره به سازوکار اقتصادی طرح گفت: به ازای هر دستگاه بخاری تعویض شده، ۴۶۶ مترمکعب گواهی صرفه جویی انرژی صادر خواهد شد که قابلیت معامله در

بازار سرمایه را دارد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران با اشاره به مهمترین مزیت های اجرایی طرح جایگزینی بخاری های راندمان بالا تصریح کرد: با اجرای این طرح، گاز صرفه جویی شده به بخش

زیر ساختی تولید و صنعت انتقال پیدا کرده و علاوه بر تضمین پایداری و عدم محدودیت گاز توزیعی برای سرمایه گذاران بخش تولیدی علی الخصوص در زمستان، زمینه ایجاد

ارزش افزوده از طریق بومی سازی تولید بخاری در استان و توسعه پایدار و همچنین ارتقای ایمنی و حفظ جان مشترکین و کاهش آلاینده های زیست محیطی از طریق این طرح

فراهم خواهد شد.

خدائی، مدیر عامل شرکت گاز:

آذربایجان شرقی پیشگام اجرای طرح های بهینه سازی انرژی است

در ادامه نشست، فیروز خدائی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با ارائه گزارشی از وضعیت مصرف گاز در استان گفت:در استان آذربایجان شرقی بیش از ۲ میلیون

مصرف کننده وجود دارد و با توجه به حجم بالای مصرف، اجرای طرح های بهینه سازی از جمله جایگزینی بخاری های هرمتیک در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: شرکت گاز استان طی سال های اخیر با تشکیل واحد بهینه سازی مصرف انرژی و کربن، پروژه های متعددی همچون هوشمندسازی موتورخانه ها، بهسازی سامانه های

گرمایشی مدارس، اجرای مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان و همکاری در اجرای ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی را با موفقیت اجرا کرده است.

روحی، معاون اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی :

طرح بخاری های هرمتیک فرصتی برای هم افزایی صنعت و دولت است

در بخش دیگری از جلسه، روحی، معاون اقتصادی استانداری، با قدردانی از تشکیل این نشست، اظهار داشت: اجرای طرح جایگزینی بخاری های هرمتیک علاوه بر منافع ملی،

فرصتی ارزشمند برای بخش خصوصی و صنایع انرژی بر است تا در فرآیند بهینه سازی مصرف گاز مشارکت کنند و از منافع حاصل از گواهی صرفه جویی بهره مند شوند.

روحی تأکید کرد:پیوستگی میان دولت، شرکت های گاز و بخش خصوصی می تواند به ایجاد زنجیره ارزش افزوده در صنعت گاز و انرژی منجر شود و بستر اشتغال و توسعه پایدار

را فراهم کند.

رئیس انجمن فولاد استان آذربایجان شرقی:

بخش فولادی یکی از مهم ترین ظرفیت های سرمایه گذاری در طرح های ملّی است

اباذری، رئیس انجمن فولاد استان در این نشست با تاکید بر لزوم همراهی همگانی در طرح های ملی گفت: می بایست با نگاهی مسئولانه در انتقال گاز به بخش های زیرساختی

تولید و صنعت و توسعه پایدار در استان تلاش نماییم.

در پایان نشست، ضمن بررسی طرح و پرسش و پاسخ در این خصوص، برتداوم همکاری میان بخش تولیدی و گاز استان برای اجرای مرحله نخست طرح در سطح استان تأکید

شد.
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